性别：女
通讯地址：哈尔滨市香坊区香茗街 4-1 号 6 单元 2 楼 1 门
是否取得其他国家或者地区的留权：否
（五）一致行动人：
姓名：陈庆华
性别：男
通讯地址：哈尔滨市南岗区鞍山街 21 号
是否取得其他国家或者地区的居留权：否
二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况
截至本报告签署日，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股

份。
三、信息披露义务人与一致行动人的关系
截至本报告书签署日，陈振华系上市公司 5%以上第一大股东、董事、副总经理，李滨系陈

振华之妻兄、陈新华系陈振华之兄、陈卫华系陈振华之妹、陈庆华系陈振华之弟，且持有上市公
司股份，均为一致行动人。

第三节 权益变动的目的及持股计划
一、信息披露义务人本次权益变动的目的
信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的目的系个人资金（安排）需求而减持。
二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划
本次权益变动后，信息披露义务人在未来 12 个月内，将根据证券市场整体状况并结合上

市公司的业务发展情况及股票价格情况等因素， 决定是否进一步减持其在上市公司持有的股
份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息
披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式
一、本次权益变动方式
1、信息披露义务人陈振华先生于 2021 年 7 月 27 日～7 月 28 日在上海证券交易所通过大

宗交易方式减持公司股份 10,000,000 股，占公司总股本的 1.78%；2022 年 11 月 7 日在上海证券
交易所通过大宗交易方式减持公司股份 11,000,000 股，占公司总股本的 1.96%；2023 年 2 月 21
日通过大宗交易减持本公司股份 11,240,000 股，占公司总股本的 2%，减持股份均为无限售条
件流通股。

2、信息披露义务人李滨先生于 2023 年 2 月 14 日～2 月 15 日通过集中竞价交易公司股份
124,800 股，占公司总股本的 0.022%，减持股份均为无限售条件流通股。

3、 信息披露义务人陈新华先生于 2023 年 1 月 31 日通过集中竞价交易减持公司股份
258,800 股，占公司总股本的 0.046%，减持股份均为无限售条件流通股。

4、 信息披露义务人陈卫华女士于 2023 年 2 月 9 日～2 月 15 日通过集中竞价交易减持公
司股份 223,100 股，占公司总股本的 0.040%，减持股份均为无限售条件流通股。

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况：

股东名称 股份种类
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持 股 比 例
（%）

变 动 比 例
（%）

陈振华 人民币普通股 （无限售
流通股） 174,364,155 31.02 142,124,155 25.29 5.73

陈庆华 人民币普通股 （无限售
流通股） 19,221,652 3.42 19,221,652 3.42 0

李滨 人民币普通股 （无限售
流通股） 1,139,544 0.20 1,014,744 0.18 0.02

陈新华 人民币普通股 （无限售
流通股） 1,035,300 0.18 776,500 0.14 0.04

陈卫华 人民币普通股 （无限售
流通股） 892,500 0.16 669,400 0.12 0.04

合计 --------- 196,653,151 34.98 163,806,451 29.15 5.83
三、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告签署日，陈振华先生持有公司股份占公司总股本 25.29%，按与现公司实际控制

人签署《股权转让协议》、《表决权放弃协议》、《补充协议》时约定条款调整所持公司股份放弃
表决权部分占公司总股本 20.29%；陈庆华先生与现公司实际控制人签署《股权转让协议》、《表
决权放弃协议》时约定条款放弃 3.42%表决权；李滨先生、陈新华先生、陈卫华女士所持有的公
司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

第五节 前 6 个月买卖上市交易股份的情况
本报告书签署日前 6 个月内，信息披露人通过上海证券交易所系统买卖股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持数量 减持比列 减持期间 减持价格区间

陈振华 大宗交易 11,000,000 1.96% 2022 年 11 月 7 日 3.87-3.87
陈振华 大宗交易 11,240,000 2% 2023 年 2 月 21 日 3.86-3.86
李滨 竞价交易 124,800 0.022% 2023 年 2 月 14 日-15 日 4.32-4.35
陈新华 竞价交易 258,800 0.046% 2023 年 1 月 31 日 4.20-4.21
陈卫华 竞价交易 223,100 0.040% 2023 年 2 月 9 日-2 月 15 日 4.30-4.36